令和４年１２月２日

 保護者 様

                                   京田辺市立三山木小学校

                                   校長   中 井  達

健康手帳配布のお知らせ

師走の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育の推進に

ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、２学期の保健行事が終了しましたので、健康手帳をお返しします。お子様の発育や健康状態の結

果等を見ていただき、健康管理にお役立てください。また下記の項目につきまして、確認・記入等よろし

くお願いします。（健康手帳によりページが異なります。ご了承ください。）ご覧になられましたら、P３

に押印の上、１２月８日（木）までに学校へ提出してください。よろしくお願いいたします。

記

１ 病歴（ｐ.６）                   ２学期中に感染症等にかかった場合は、記入してください。

２ けがや病気の記録（ｐ.８）  大きなけがや病気にかかった場合は、記入してください。

３ 身体計測の記録（ｐ.１２）      ※９月の身長・体重結果です。確認してください。

４ 健康診断の記録（ｐ.２２～ｐ.２３）  ※９月の視力結果です。確認してください。

    視力  Ａ(1.0以上)  Ｂ(0.9～0.7)  Ｃ(0.6～0.3)  Ｄ(0.2以下)

                     ※９月の測定以降に転入された児童については空欄となっています。

 ５ 予防接種の記録（ｐ.２９～p.３１）  ご家庭より接種された場合はご記入ください。

６ 保護者確認印（p.３） ひととおり目を通していただき、年月日を記入・捺印してください。

１２月８日(木)までに、学校へ返却してください。